2021年 7月１日

各 位

会 社 名    オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名    代表取締役社長  髙島 宏平

    （コード：3182、東証第一部）

問合せ先    管理本部本部長  門前 太作

    （TEL．03－6867－1149）

「サステナビリティ」サイト開設のお知らせ

当社はこの度、持続可能な社会の実現に向けた ESG（環境・社会・ガバナンス）の方針や具体的な取組みにつ

いて、ステークホルダーの皆様に広く知っていただくため、当社ホームページ内において、「サステナビリ

ティ」サイトを開設いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、「これからの食卓 これからの畑」という企業理念のもと、食に関する社会課題をビジネスの手法で

解決することで、持続可能な社会の実現を目指しております。本サイトでは、当社が考える ESGの方針や、課題

解決に向けての具体的な取組み事例について、開示をしております。

当社「サステナビリティ」サイト URL

https://www.oisixradaichi.co.jp/sustainability/

今後も、積極的なサステナビリティに関する情報開示や取組みの拡充、ステークホルダーの皆さまとの対話

を通じ、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

以 上

https://www.oisixradaichi.co.jp/sustainability/